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CarbonZero och hållbarhetsplattformen Prodikt i 
samarbete med Derome

Genom att teckna samarbetsavtal med Prodikt, den digitala tjänsten som sammanställer miljö- 
och klimatdata i en lättillgänglig plattform, stärker Derome sitt hållbarhetserbjudande

Kraven på att redovisa klimatravtrycket ökar på alla håll och detta avtal är ytterligare ett steg för att 
förenkla för kunderna och driva på utvecklingen i branschen. För att lyckas med utvecklingen 
krävs samarbete med kunder, leverantörer och partners som ligger i framkant. 

”De har gjort ett suveränt jobb med att ta fram en lösning som samlar klimatdata på ett och samma 
 säger Elina Aggerstam, Hållbarhetschef inom ställe, det kommer underlätta inom hela värdekedjan”,

Derome Bygg & Industri AB.

Långsiktigt samarbete
Samarbetsavtalet mellan Derome och CarbonZero, som driver plattformen Prodikt, möjliggör 
smidiga hållbarhetsanalyser på offerter, projekt samt förenklar rapportering. Idag erbjuder Derome 
generiska data, men tillsammans med materialtillverkarna/leverantörerna kommer nu Derome via 
Prodikt kunna erbjuda produktspecifika data. Inledningsvis med fokus på klimatdata, men i 
förlängningen också cirkularitets- och hälsodata för byggprodukterna.

Derome var tidigt ute med fossilfria transporter och erbjudanden som minskar kundernas 
klimatpåverkan. Samarbetet mellan CarbonZero och Derome blir ytterligare en pusselbit för att 
tillsammans förenkla vardagen och hjälpa kunderna till val som bidrar med både affärs- och 
miljönytta. För Deromes leverantörer kommer detta effektivisera datadelning, förenkla det dagliga 
arbetet med produkt- och hållbarhetsdata och framför allt skapa långsiktigt värde tillsammans.

"Jag och vi ser verkligen fram emot att påbörja och utveckla samarbetet med Derome. Tillsammans 
skall vi göra det möjligt för fler att bygga hållbart och kunna navigera i den ”djungel” som hållbarhet 
ibland kan te sig som. Genom att knyta samma leverantörens information med Deromes kunder, 
skapar vi nu fantastiska möjligheter för hållbart byggande och ett framgångsrikt samarbete," säger 
Rasmus Ekberg, vd och medgrundare av CarbonZero AB, som tillhandahåller plattformen Prodikt.

Fördelar med samarbetet och tjänsten:
Transparent klimatdata: Tydlig klimatinformation för varje byggprodukt möjliggör en snabb och 
enkel jämförelse av klimatavtrycket för olika alternativ.

Klimatdata på produktnivå stödjer inte bara kundernas affär utan även Miljö- och affärsnytta: 
deras övergripande arbete för att minska sin klimatpåverkan.

Att erbjuda produkter med låga klimatavtryck och lång livslängd rimmar med Hållbar utveckling: 
Deromes ambition att vara en drivande och ansvarstagande aktör inom byggindustrin.
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Om Derome
Derome är ett familjeföretag i ständig utveckling med drivkraften och viljan att göra saker bättre. 
Entreprenörsandan som driver bolaget idag har funnits med sedan starten för över 75 år sedan. De 
har ett brett och unikt erbjudande med allt från trä-, bygg-, järn- och industrivaror till färdiga hus 
och bostadsområden. År 2022 var Derome 2800 medarbetare med en omsättning på cirka 11 
miljarder.

För mer information, vänligen kontakta:

Martin Lindh – VD
Tel. +46 10 148 0165
E-mail: ir@bimobject.com

Om BIMobject

BIMobject kopplar samman och digitaliserar byggindustrin, så att vi kan bygga smartare, snabbare 
och grönare. bimobject.com, vår globala marknadsplats för byggprodukter, hjälper varje år 
miljoner arkitekter och ingenjörer att hitta rätt produkter och information för sina projekt. Våra 
verktyg för hållbart byggande (prodikt.com) hjälper stora fastighetsägare att förstå och minimera 
deras påverkan på miljön. Tillsammans hjälps vi åt att bygga en bättre värld.

BIMobject handlas på Nasdaq First North under ticker: BIM.
Certified Advisor: FNCA Sweden AB, info@fnca.se
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